BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 44-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       TP. Hồ Chí Minh, ngày  20 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v duyệt chương trình công tác, kế hoạch hoạt động năm 2018 của
các Ban - Văn phòng, đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn
----------
Nhằm định hướng và góp ý cho chương trình công tác, kế hoạch hoạt động năm 2018 của các Ban - Văn phòng, đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn, góp phần đáp ứng yêu cầu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố trong năm 2018, Thường trực Thành Đoàn thông báo về việc duyệt chương trình, kế hoạch năm 2018 của các đơn vị, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm: (theo lịch dự kiến đính kèm).
2. Thành phần tham dự:
- Đối với các Ban Thành Đoàn: Tập thể cán bộ Ban.
- Đối với Văn phòng Thành Đoàn: Lãnh đạo Văn phòng và tổ trưởng các tổ trực thuộc.
- Đối với các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn: Tập thể lãnh đạo, cấp ủy, kế toán trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn Thanh niên của đơn vị.
- Đối với các doanh nghiệp có vốn Thành Đoàn (Công ty Cổ phần Du lịch Thanh niên, Công ty Cổ phần Xây dựng Thanh niên, Công ty Cổ phần Quảng cáo trẻ, Công ty TNHH Huy hiệu Thanh niên), Thường trực Thành Đoàn và các bộ phận liên quan sẽ làm việc với các đồng chí cán bộ quản lý đại diện vốn Thành Đoàn tại đơn vị để giao nhiệm vụ cụ thể.
3. Tài liệu chuẩn bị:
- Các đơn vị chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc bao gồm: báo cáo năm 2017 và chương trình, kế hoạch năm 2018. Tài liệu gửi về Văn phòng Thành Đoàn trước 03 ngày làm việc (số lượng theo thành phần đính kèm).
- Đối với các nội dung phối hợp, đề nghị các Ban - Văn phòng Thành Đoàn rà soát nội dung phối hợp, đặt hàng với các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn gửi về Văn phòng Thành Đoàn tổng hợp trước ngày 05/01/2018 (thứ Sáu).
Thường trực Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, đảm bảo tiến độ theo nội dung thông báo.

	TL. THƯỜNG TRỰC THÀNH ĐOÀNNơi nhận:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;
- Đảng ủy, Công Đoàn, Đoàn cơ quan;
- Các Ban - Văn phòng Thành Đoàn;
- Các đơn vị SN, DN trực thuộc;
- Lưu (VT-LT).

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(đã ký)

	Trần Thu Hà

1

LỊCH DUYỆT CHƯƠNG TRÌNH, KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG
NĂM 2018 CỦA CÁC BAN - VĂN PHÒNG, ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP, DOANH NGHIỆP TRỰC THUỘC THÀNH ĐOÀN
***
* Thời gian thực hiện: trong tháng 01/2018
	TT
	THỜI GIAN
	ĐƠN VỊ
	THÀNH PHẦN

	1.
	08/01/2018
(Thứ hai)
	13g30
	Ban Quốc tế
	- Thường trực Thành Đoàn
- Đảng ủy, Công Đoàn, Liên chi đoàn Khối Phong trào
- Lãnh đạo các Ban - Văn phòng

	2.

	15g30
	Ban Kiểm tra

	3.
	09/01/2018
(Thứ ba)
	08g00
	Ban Tổ chức

	4.

	10g00
	Ban Tuyên giáo

	5.

	13g30
	Ban Thiếu nhi

	6.

	15g30
	Ban Công nhân Lao động

	7.
	10/01/2018
(Thứ tư)
	13g30
	Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC

	8.

	15g30
	Văn phòng Thành Đoàn

	9.
	11/01/2018
(Thứ năm)
	08g00
	Ban Thanh niên Trường học

	10.
	15/01/2018
(Thứ hai)
	13g30
	Trường Đoàn
Lý Tự Trọng
	- Thường trực Thành Đoàn
- Đảng ủy, Công Đoàn, Đoàn cơ quan Thành Đoàn
- Lãnh đạo các Ban - Văn phòng

	11.

	15g30
	Báo
Khăn Quàng Đỏ

	12.
	16/01/2018
(Thứ ba)
	08g00
	Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ

	13.

	10g00
	Ký túc xá
Sinh viên Lào

	14.

	13g30
	Trung tâm Hỗ trợ Học sinh, Sinh viên

	15.

	15g30
	Nhà Văn hóa Sinh viên

	16.
	18/01/2018
(Thứ năm)
	08g00
	Trung tâm Hỗ trợ Thanh niên
Công nhân

	17.

	10g00
	Trung tâm
Dịch vụ việc làm Thanh niên

	18.

	13g30
	Trung tâm Hỗ trợ Thanh niên
Khởi nghiệp

	19.

	15g30
	Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên Thành phố

	20.
	22/01/2018
(Thứ hai)
	13g30
	Nhà Văn hóa Thanh niên

	21.

	15g30
	Nhà Thiếu nhi Thành phố

	22.
	23/01/2018
(Thứ ba)
	08g00
	Hãng phim trẻ

	23.

	10g00
	Trung tâm Sinh hoạt dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố

	24.

	13g30
	Công ty
TNHH MTV
Lê Quang Lộc

	25.

	15g30
	Công ty
TNHH MTV
Nhà Xuất bản Trẻ

	26.
	24/01/2018
(Thứ tư)
	14g00
	Báo Tuổi trẻ

__________